
コンソルテ瀬田便り                        ２０２０年６月８日（１） 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

梅雨入りのニュースが気になる季節となりました。皆様いかがお過ごしでしょうか。 
先月行いました園芸レクリエーションでは、ご入居者様に花の苗植えを体験して頂きました。 

滅多に触れる機会のない土の感触に皆様とても楽しげなご様子でした♪ 
また、新型コロナウイルス感染症における緊急事態宣言が全国的に解除となりましたが、 

コンソルテ瀬田におきましてはご入居の皆様にご安心してお過ごしいただくため、 
引き続き感染症防止の取り組みを継続してまいります。 

 
 
 

コンソルテ瀬田便り 

園芸レクリエーション 



コンソルテ瀬田便り                        ２０２０年６月８日（２） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（編集：E.H） 

施設からのお知らせ 

＊お好み焼き ＊焼き鳥 

＊おにぎり  ＊けんちん汁 

＊フルーツ 

○6 月 1 日より新型コロナウイルス感染予防の為にお願いしておりました、ご面会の中止を制限はございま

すが、解除とさせて頂きました。制限等の詳細に関しましてはコンソルテ瀬田ホームページよりご確認を

お願い致します。 
○新型コロナウイルスの影響により秋祭り等の年間行事に関しましても例年より規模を縮小した内容で企

画をしております。毎年楽しみにされていた方もおられると思いますが、ご理解いただきますよう何卒よ

ろしくお願い申し上げます。詳細に関しましては、後日お便りにてお知らせさせていただきます。 
○これからの時期暑さも増し、食べ物等も傷みやすくなって参ります。食べ物をお持ちいただく際には、

賞味期限等ご配慮頂き、傷みやすい物はご遠慮下さいます様お願い致します。また、お持ちになられた際

には近くの職員にお伝え頂きます様お願い致します。 
 

＊山菜おこわ ＊鰹のたたき 

＊空也蒸し  ＊お吸い物 

＊空豆とじゃが芋のずんだ和え 

5 月お食事 


